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PLANTA 01

ESCALA:1/10

75,00cm

| 63,00cm

55,00cm

15,00cm

110,00cm

120,00cm

GRADE DE FERRO

CINTA DE CONCRETO
FCK = 15MPa (10x15cm)

ALVENARIA DE
TIJOLO MACICO

REBOCO INTERNO
e=1,5cm

PLANTA 02

ESCALA:1/10

75,00cm

63,00cm

55,00cm

15,00cm

=2

110,00cm

GRADE DE FERRO

CINTA DE CONCRETO
FCK = 15MPa (10X15cm)

ALVENARIA DE
TIJOLO MACICO

REBOCO INTERNO
e=1,5cm

TUBO DE CONCRETO
VER DIMENSOES NO
PROJETO DA REDE

10:00ein
.

10,00cm 55,00cm

10,00cm

CONCRETO MAGRO
FCK = 10MPa (e=10cm)

75,00cm

CORTE AA

ESCALA:1/10

QUADRO PARA APOIO DA G DE

EXECUTADO COM CANTONEIRA DE
ABAS IGUAIS 1 %" x H#6"

GRADE DE FERRO
(VER DETALHE)

CINTA DE CONCRETO ———Y
FCK = 15MPa (10x15cm) :

TIJOLO ——)
MACICO

CHUMBADOR P/ FIXAGAO
DO QUADRO DE APOIO
DA GRADE NO CONCRETO

X—— REVESTIMENTO INTERNO
(REBOCO) e =1,5¢cm

DETALHE APOIO DA GRADE

ESCALA:1/5

: 10:00er

10,00cm

55,00cm

10,00cm

CONCRETO MAGRO
FCK = 10MPa (e=10cm)

75,00cm

CORTE BB

ESCALA:1/10

63,00cm

1,0cm
30,00cm _ _

30,00cm

I

—_—

63,00cm

1 ‘_\N: vAw\@:

75/00cm

 ~
>
O

75|00cm

75,00cm
b
4

75[00cm

PLANTA 03

ESCALA:1/10

GRADE DE FERRO

75,00cm

63,00cm |

55,00cm

120,00cm

15,00cm

110,00cm

CINTA DE CONCRETO
FCK = 15MPa (10x15cm)

ALVENARIA DE
TIJOLO MACICO

REBOCO INTERNO
e=1,5cm

TUBO DE CONCRETO
VER DIMENSOES NO
PROJETO DA REDE

PLANTA 04

ESCALA:1/10

75,00cm

GRADE DE FERRO

| 63,00cm

55,00cm

15.00cm

110,00cm

CINTA DE CONCRETO
FCK = 15MPa (10x15cm)

ALVENARIA DE
TIJOLO MACICO

REBOCO INTERNO
e=1,5cm

TUBO DE CONCRETO
VER DIMENSOES NO
PROJETO DA REDE

10,006m"

10,00cm

55,00cm 10,00cm

75,00cm

3,15cm

4,15cm

VISTA SUPERIOR

DETALHE DA GRADE

ESCALA:1/10

BARRA DE FERRO CHATO LAMINADO

CORTE CC

ESCALA:1/10

BARRA DE FERRO CHATO LAMINADO
\_ ,_\N: X w\w:

CORTE

CONCRETO MAGRO
FCK = 10MPa (e=10cm)

\ Brita Graduada 02

10:00¢m|

10,00cm 55,00cm

10,00cm

75,00cm

CORTE DD

ESCALA:1/10

V.

1

CONCRETO MAGRO
FCK = 10MPa (e=10cm)
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DETALHE DO DRENO DE BRITA

ESCALA: RELATIVA
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Associagdo dos Municipios do Meio Oeste Catarinense
Rua Roberto Trompowiski,68 2° andar Tel: 49 3522-2800 Fax: 3522-0235 www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br - JOACABA SC

MUNICIPIO DE AGUA DOCE - SC

~N

Obra

Contetido

PAVIMENTACAO EM ASFALTO C.A.U.Q

Referéncia

PROJETO DE PAVIMENTAGAO

DETALHAMENTO
DAS BOCAS-DE-LOBO
E GRADES

AN

Local da Obra

v m’_uqmﬁmzo

RUA TIRADENTES

NOVELLI SGANZERLA

4 Quaisquer alteragdes consulte os responsaveis técnicos

Assinatura Prefeito

N

\_ Assinatura Responsavel Técnico )
""DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG® CIVIL - CREA/SC 50.805-8 e A
MICHEL ALBERTI - ENG° CIVIL - CREA/SC 80.032-6 _U_Nm

ANA JULIA UNGERICHT - ENG? CIVIL - CREA/SC 105.295-8 )
o
Desenho Data (s) Outros ON \ Ow
mr EDSON ABATTI hr OUTUBRO /2013 mr NDICADA(S) mr XXXX )




